
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 2346
QUILLÓN, viernes 29 noviembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1639, 0-1645
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,11-120,11-119

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) : P E Ñ A JARA MIGUEL ALFONSO Y OTROS RUT:12.056.738-1

LA SUMA DE $:581.684
Y SON¡QUINIENTOS OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA PARTICIPACIÓN DE LOS SEÑORES CONCEJALES MARCELO BUSTOS RIQUELME Y MIGUEL
PEÑA JARA, EN CURSO DE CAPACITACIÓN " FUENTES DE FINANCIAMIENTO PARA INICIATIVAS DE
DESARROLLO LOCAL" ORGANIZADO POR LA EMPRESA GESTIÓN LOCAL, EN LA CIUDAD DE ARICA
LOS DÍAS 04,05,06,07 Y 08, DE DICIEMBRE 2013. SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 070/2013
EMITIDO POR DON JORGE PAREDES SECRETARIO (S), EN EL CUAL CERTIFICA LA APROBACIÓN
DEL CONCEJO MUNICIPAL LA ASISTENCIA A DICHO CURSO, DECRETO ALCALDICIO N° 996 DE
FECHA 26 DE NOVIEMBRE 2013, QUE AUTORIZA LA SALIDA DE LOS SEÑORES GONCEJALES.__

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152104003001 Dietas a Concejales

2152104003001 Dietas a Concejales

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

1110204 Cta.Cte ND 52509000018 Fox

DEBE
290 .842

2 9 0 . 8 4 2

HABER

2 9 0 . 8 4 2

2 9 0 . 8 4 2

RUT
12056738-1

7 8 7 3 2 3 4 - 2

12056738-1

7 8 7 3 2 3 4 - 2

DCTO.
-O

-O

c-o
c-o

TOTALES : 581.684 581.684


